
Tussentijds financieel verslag per 30-07-2020

Naam DMJ Operations Holding BV

Curator mr. drs. M. Hoogendoorn

Rechter-Commissaris mr. C. de Jong

Datum uitspraak faillissement 6 mei 2015

Insolventienummer faillissement F.10/15/340

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                           

- bank 3.015,30€                   

- postbank -€                           

3.015,30€              

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken 339.633,73€               

   Af: kosten ivm verkoop 2.918,39-€                   159,39-€                    

   Af: rechten van derden -€                           

336.715,34€          

* Bodemzaken

   - inventaris -€                           art. 37d WOB

   Af: kosten ivm verkoop -€                           

   Af: rechten van derden -€                           

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                           

-€                       

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                           

   - voorraden -€                           

   - immateriele activa -€                           

   Af: kosten ivm verkoop -€                           

   Af: rechten van derden -€                           

-€                       

3. Debiteuren:

* Pré-faillissement -€                           

* Rechten van derden -€                           

-€                       

4. Overige baten:

 - Huur 20.380,57€                 

 - Boedelbijdrage ING 8.630,11€                   1.497,79€                 

 - Vergoeding vraag administratie 90,75€                        15,75€                      

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 105,69€                      

29.207,12€            

368.937,76€          1.354,15€                 

DMJ Operations Holding BV/16140120

Tussentijds financieel verslag Pagina 1 van 2
30-7-2020



Tussentijds financieel verslag per 30-07-2020

Naam DMJ Operations Holding BV

Curator mr. drs. M. Hoogendoorn

Rechter-Commissaris mr. C. de Jong

Datum uitspraak faillissement 6 mei 2015

Insolventienummer faillissement F.10/15/340

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Salaris curator periode 06.05.15 t/m 30.11.15 13.636,02-€            2.366,58-€                 

2. Salaris curator periode 01.12.15 tm 28.02.18 9.540,95-€              1.655,87-€                 

3. Salaris curator 1.03.18 tm 27.06.19 51.754,43-€            8.982,17-€                 

4. Verschotten curator periode 01.12.15 tm 28.02.18 381,63-€                 66,23-€                      

5. Verschotten curator 1.03.18 tm 27.06.19 2.070,18-€              359,29-€                    

6. Griffierecht -€                       -€                          

7. Uittreksels -€                       -€                          

8. Kosten instandhouding onroerende zaken 1.103,06-€              191,44-€                    

9. Bijdrage ING 1.103,06€              191,44€                    

10. Van Beusekom inzake taxatie OG 1.089,00-€              189,00-€                    

11. UWV -€                       -€                          

12. Fscus -€                       -€                          

78.472,21-€            13.619,14-€               

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 368.937,76€             

Totaal B (incl. BTW) 78.472,21-€               

Saldo boedelrekening zie onderstaand 290.465,55€             

D. Specificatie saldo boedelrekening

Derdenrekening Windt Le Grand Leeuwenburgh -€                          

NL50RABO0329270796 290.465,55€             

Saldo boedelrekening 290.465,55€             

DMJ Operations Holding BV/16140120

Tussentijds financieel verslag Pagina 2 van 2
30-7-2020


